Dani ludaje 2011

Kikinda, 8. - 9.10.2011

Event 5
8.10.2011 - 13:31

Boys, 50m Fly

18 years and younger
Results

Points: FINA 2008

Rank
A

IVETIC, Ognjen
BOZIN, Stefan
TRAVAR, Marko
PEKOQVIC, Stefan
JAKUS, Milorad
CURCIC, Predrag
PAVLIC, Igor
BOZIN, Srdjan
LAKOQVIC, Srdjan
MACOVELI, Luca
TESLA, Petar
ZIMONJIC, Milan
FRANCUSKI, Aleksa
DSQ PETKOVIC, Viadimir
CVIJAN, Marko
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GEORGESCU, Stefan
DJORDJEVIC, Andreja
DRAZIC, Damir
VUKASINOVIC, Stefan
ZDRAVKOVIC, Nemanja
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VUKOBRAT, Dusan
LERIK, Stefan
LUKIC, Nikola
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UDICKI, Miroslav
UDICKI, Bojan
MANDIC, Aleksandar
GRBO, Dimitrije
BUDAI, Ricard
ZEMUNAC, Ognjen

oukwbhE

EXH SILASKI, Milan
EXH MELEG, Sasa
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Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk Delfin Ada

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
C.S.M. Timisoara

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Resita

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub " Napredak"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK"Profesional-Proakva"N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PK"Profesional-Proakva"N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Time Pts
29.67 453
30.60 413
33.76 308
33.78 307
34.60 286
3594 255
36.17 250
3957 191
39.87 187
4450 134
4725 112
48.72 102
51.37 87
2745 572
28.66 503
29.61 456
33.11 326
36.95 235
27.04 599
27.68 558
35.00 276
26.23 656
26.36 646
2955 459
29.64 455
3229 352
3747 225
2743 574
28,59 507
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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